
宁波枢纽南门户汇诚路道路（雅戈尔大道至规划会展大道宁波枢纽南门户汇诚路道路（雅戈尔大道至规划会展大道)工程监理招标公告工程监理招标公告

一一.招标条件招标条件

     宁波枢纽南门户汇诚路道路（雅戈尔大道至规划会展大道)工程已由宁波市发展和改革委员会以甬发改审批〔2023〕243号
批准建设，建设资金来自企业自有资金及专项债，出资比例为100%，项目业主为宁波西枢纽南区建设开发有限公司，招标人
为宁波西枢纽南区建设开发有限公司，委托代理机构为宁波工正工程咨询有限公司。项目已具备招标条件，现对该招标项目监

理进行公开招标。

二、项目概况与招标范围二、项目概况与招标范围

    2.1项目概况：本项目投资估算78400万元，建设规模：本工程道路全长 1599 米，规划红线标准宽 44 米。道路建设等级为城
市主干路，双向 6 车道规模，设计车速 50 公里/小时。主要建设内容包括道路工程、桥涵工程、桥下通道工程、管线工程、管
廊工程、泵站工程及附属工程等。另含雅戈尔大道与汇诚路路口改造，长约 400 米。主要内容包括道口拓宽、老路罩面、管线
迁改及公交站台移位等。建设地点：位于海曙区，西起规划会展大道，东至雅戈尔大道。

2.2招标范围：道路工程、桥涵工程、桥下通道工程、管线工程、管廊工程、泵站工程、附属工程及雅戈尔大道与汇诚路路口
道口拓宽、老路罩面、管线迁改及公交站台移位等工程的全过程监理及保修期监理服务。本次招标建安工程造价：33744.5269
万元。

2.3服务期限：同施工工期保持一致。
2.4质量要求：同施工质量要求。安全要求：同施工安全要求。
2.5标段划分：1个标段。

三、投标人资格要求三、投标人资格要求

    宁波枢纽南门户汇诚路道路（雅戈尔大道至规划会展大道宁波枢纽南门户汇诚路道路（雅戈尔大道至规划会展大道)工程监理工程监理
    （一）投标人：
3.1具有合法有效的企业营业执照、具备市政公用工程监理甲级或工程监理综合资质； 
3.2本次招标不接受联合体投标。
（二）拟派项目负责人：
3.3拟派项目负责人具有市政公用工程专业的国家级注册监理工程师执业资格；
3.4至投标截止之日，拟派项目负责人不得在其他任何在建合同工程担任项目负责人（包括全过程工程咨询项目中的项目负责
人或监理专项咨询负责人）。
（三）其他： /  
    本标段 不接受 联合体投标。 

四、招标文件的获取四、招标文件的获取

    4.1 本项目招标文件（含图纸）和补充（答疑、澄清）、修改文件以网上下载方式发放，潜在投标人登录“宁波市公共资源交
易电子服务系统”（https://jyxt.zwb.ningbo.gov.cn:4011/website/home）自行下载。
 潜在投标人下载招标文件前应办理交易主体信息登记，具体登录“宁波市公共资源交易电子服务系统”→“主体登记”栏目进行操
作。

    4.2 招标文件网上下载时间：公告发布之日起至【2024年03月13日09时45分】（北京时间，下同）。
    4.3 投标人要求澄清招标文件的截止时间：【2024年02月29日16时00分】。

五、投标文件的递交五、投标文件的递交

    5.1 投标文件递交方式：电子投标文件采用网上递交的方式，上传至“宁波市公共资源交易电子服务系
统”（https://jyxt.zwb.ningbo.gov.cn:4011/gbweb/login）。
5.2 逾期未完成上传的投标文件，招标人将予以拒收。
    5.3 投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）：【2024年03月13日09时45分】。

六、其他公告内容六、其他公告内容

    本次招标公告在“宁波市公共资源交易电子服务系统”上发布。



七、联系方式七、联系方式

    招 标 人：宁波西枢纽南区建设开发有限公司 
    地　　址：浙江省宁波市海曙区航空路900号 
    联 系 人：方老师
    联系电话：0574-89585083 
    电子邮件：/
    招标代理机构：宁波工正工程咨询有限公司
    地　　址：宁波市高新区扬帆路515号宝龙广场1幢10楼　 
    联 系 人：王芳霞、孙德富、周文渊　
    联系电话：0574-87515213 
    电子邮件：/
    监督部门：宁波市公共资源交易管理办公室 


	宁波枢纽南门户汇诚路道路（雅戈尔大道至规划会展大道)工程监理招标公告
	一.招标条件
	二、项目概况与招标范围
	三、投标人资格要求
	四、招标文件的获取
	五、投标文件的递交
	六、其他公告内容
	七、联系方式


		2024-02-21T16:10:47+0800
	location
	reason


		2024-02-21T16:17:09+0800
	location
	reason




